АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2017

№  105
О внесении изменений в постановление  Администрации Инкинского сельского поселения от 18.01.2010 № 14 «О жилищной комиссии муниципального образования «Инкинское сельское поселение»

С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о жилищной комиссии муниципального образования «Инкинское сельское поселение», утвержденное постановлением  Администрации Инкинского сельского поселения от 18.01.2010 № 14 «О жилищной комиссии муниципального образования «Инкинское сельское поселение», а именно подпункт 3.2.12. пункта 3.2 части 3 дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«Принятие решения о заключение договора социального найма, либо принятия решения о заключении договора найма специализированного жилого помещения на новый 5 летний срок с гражданами относящимися к категории детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  обеспеченных жилыми помещениями по договорам найма специализированных жилых помещений.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение».
3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения, управляющего делами Е.В. Кульменеву.

Глава  поселения

Г.Н. Вариводова

Кульменева Е.В.
9-31-67